
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 
 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA  ROMAGNA 

 Istituto Comprensivo n.5 Bologna  
 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Antonio di Vincenzo, 55  –  40129 Bologna  -  CF 80074210370 - Telefono 051.367989  –  051.359474  –  Fax 051359474 

   boic816008@istruzione.it   -  BOIC816008@pec.istruzione.it   -  www.ic5bologna.gov.it   
 

Prot.n. 5222/F2        Bologna, 05/07/2016 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  

 

 

Visto il D.I. n.44 del 01/02/2001; 

Visto il D.Lgs n. 163 del 12/04/2006; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’indizione del bando di gara per la fornitura dei libri di testo alla scuola primaria per l’A.S. 

2016/17, prot n.4449/F2 del 08/06/2016; 

Visto il verbale di apertura buste contenenti le offerte; 

Constatata la regolarità della documentazione presentata; 

Avendo constatato che è pervenuta un’unica offerta; 

 

      Decreta 

 

Di procedere all’affidamento della fornitura dei libri di testo per la scuola primaria per l’A.S. 

2016/17 alla Libreria Irnerio srl, che offre uno sconto in denaro in fattura sulla fornitura.  

Ai sensi dell’art.11, comma 10 del D.Lgs n. 163/2006, il presente provvedimento è esposto all’albo 

on line per trenta giorni. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Dott. Domenico Altamura 
firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93 

 

 

 

mailto:boic816008@istruzione.it
mailto:BOIC816008@pec.istruzione.it
http://www.ic5bologna.gov.it/

